MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº028/2020/DCTJ, DE 26 DE MAIO DE 2020

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  CONSTITUIR,  com  data  retroativa  a 16  de  maio,  a comissão  de

planejamento do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas (Pós-ECM).

Art.  2º  -  DESIGNAR para  integra-la,  sob  a  presidência  do  primeiro,  os

Professores:

 Régis Kovacs Scalice;

 Alexandre Mikowski.;

 André Luís Condino Fujarra;

 Breno Salgado Barra;

 Kleber Vieira de Paiva;

 Pedro Paulo de Andrade Júnior;

 Wagner Maurício Pachekoski.

Art. 3º - Será atribuída 1 hora semanal aos seus membros, para o exercício da

função.

Art.  4º  -  Essa portaria  entra em vigor  na data  da sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC e tem vigência até o dia 31 de dezembro deste ano.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-05-27T12:02:45-0300